MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019

Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fechay | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4100 INGRESOS DE GESTION $13,326,557.91 $0.00 $11,898,769.25 $25,225,327.16
4110 IMPUESTOS $10,064,073.15 $0.00 $7,410,988.92  $17,475,062.07
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $10,064,073.15 $0.00 $7,410,988.92 $17,475,062.07
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $10,064,073.15 $0.00 $7,410,988.92  $17,475,062.07
4112-01-01 URBANO $2,968,597.21 $0.00 $887,497.76 $3,856,094.97
D00126 01/03/2019 RE_15863 A NOMBRE DE GOMEZ RAMOS DANIEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE M $0.00 $321.00 $2,968,918.21
D00126 01/03/2019 RE_15864 A NOMBRE DE GOMEZ MOLINA JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 DE MA $0.00 $169.00 $2,969,087.21
D00126 01/03/2019 RE_15865 A NOMBRE DE GARCIA GARCIA MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $2,969,408.21
D00126 01/03/2019 RE_15866 A NOMBRE DE GARCIA GARCIA MIGUEL ANGEL (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $2,969,729.21
D00126 01/03/2019 RE_15872 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DEL $0.00 $0.00 $2,969,729.21
D00126 01/03/2019 RE_15873 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DEL $0.00 $0.00 $2,969,729.21
D00126 01/03/2019 RE_15874 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DEL $0.00 $0.00 $2,969,729.21
D00126 01/03/2019 RE_15875 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 01 DE MARZO DEL $0.00 $0.00 $2,969,729.21
D00126 01/03/2019 RE_15868 A NOMBRE DE VASQUEZ DE ZERMENO ROSA CRUZ (INGRESOS DEI $0.00 $169.00 $2,969,898.21
D00126 01/03/2019 RE_15881 A NOMBRE DE PEDROZA VELAZQUEZ FRANCISCO (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $2,970,219.21
D00126 01/03/2019 RE_15883 A NOMBRE DE ROSAS RODRIGUEZ ARNULFO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $2,970,388.21
D00126 01/03/2019 RE_15884 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $2,004.00 $2,972,392.21
D00126 01/03/2019 RE_15886 A NOMBRE DE MARTINEZ MARTINEZ J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $943.00 $2,973,335.21
D00126 01/03/2019 RE_15890 A NOMBRE DE HERNANDEZ GONZALEZ OCTAVIO (INGRESOS DEL D $0.00 $302.00 $2,973,637.21
D00126 01/03/2019 RE_15891 A NOMBRE DE ZAVALA TORRES ESTELA MARGARITA (INGRESOS DI $0.00 $169.00 $2,973,806.21
D00126 01/03/2019 RE_15898 A NOMBRE DE PINA RODRIGUEZ LINO (INGRESOS DEL DIA 01 DE M $0.00 $321.00 $2,974,127.21
D00126 01/03/2019 RE_15899 A NOMBRE DE TERAN SEGURA JACINTO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $321.00 $2,074,448.21
D00126 01/03/2019 RE_15900 A NOMBRE DE TERAN SEGURA JACINTO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $321.00 $2,974,769.21
D00126 01/03/2019 RE_15905 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CLETO CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $2,974,938.21
D00126 01/03/2019 RE_15906 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CLETO CARMEN (INGRESOS DEL DIA 0° $0.00 $321.00 $2,975,259.21
D00126 01/03/2019 RE_15907 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CASTRO JOSE (INGRESOS DEL DIA 01 C $0.00 $321.00 $2,975,580.21
D00126 01/03/2019 RE_15910 A NOMBRE DE MORENO MARTINEZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $169.00 $2,975,749.21
D00126 01/03/2019 RE_15911 A NOMBRE DE MUNIZ MENDEZ MA. TERESA (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $1,517.00 $2,977,266.21
D00126 01/03/2019 RE_15915 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS - (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $2,977,587.21
D00126 01/03/2019 RE_15916 A NOMBRE DE TORRES ROQUE RAUL (INGRESOS DEL DIA 01 DE M¢ $0.00 $321.00 $2,977,908.21

Page 1



Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00126 01/03/2019 RE_15917 A NOMBRE DE TORRES ROQUE RAUL (INGRESOS DEL DIA 01 DE M/ $0.00 $321.00 $2,978,229.21
D00126 01/03/2019 RE_15918 A NOMBRE DE TORRES MOLINA VICTOR (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $321.00 $2,978,550.21
D00126 01/03/2019 RE_15919 A NOMBRE DE TORRES ROQUE FEDERICO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $321.00 $2,978,871.21
D00126 01/03/2019 RE_15902 A NOMBRE DE VELA PEREZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 01D $0.00 $321.00 $2,979,192.21
D00126 01/03/2019 RE_15903 A NOMBRE DE VELA PEREZ J GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA 01D $0.00 $321.00 $2,979,513.21
D00126 01/03/2019 RE_15921 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $2,979,834.21
D00126 01/03/2019 RE_15924 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $2,980,155.21
D00126 01/03/2019 RE_15930 A NOMBRE DE GOMEZ CONTRERAS J INES (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $321.00 $2,980,476.21
D00126 01/03/2019 RE_15939 A NOMBRE DE LAMAS SALAZAR JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,620.00 $2,982,096.21
D00126 01/03/2019 RE_15940 A NOMBRE DE FAUVET GUZMAN FRANCIA PATRICIA (INGRESOS DE $0.00 $1,772.00 $2,983,868.21
D00126 01/03/2019 RE_15941 A NOMBRE DE FAUVET GUZMAN FRANCIA PATRICIA (INGRESOS DE $0.00 $1,772.00 $2,985,640.21
D00126 01/03/2019 RE_15942 A NOMBRE DE FAUVET GUZMAN FRANCIA PATRICIA (INGRESOS DE $0.00 $1,772.00 $2,987,412.21
D00126 01/03/2019 RE_15946 A NOMBRE DE ROCHA RODRIGUEZ ELIGIO (INGRESOS DEL DIA 01 L $0.00 $321.00 $2,987,733.21
D00126 01/03/2019 RE_15953 A NOMBRE DE FABIAN ALVAREZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $321.00 $2,988,054.21
D00126 01/03/2019 RE_15954 A NOMBRE DE FABIAN ALVAREZ ROBERTO (INGRESOS DEL DIA 01 [ $0.00 $321.00 $2,988,375.21
D00126 01/03/2019 RE_15955 A NOMBRE DE ESPINOZA CERDA GONZALO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $1,930.00 $2,990,305.21
D00126 01/03/2019 RE_15956 A NOMBRE DE ESPINOZA CERDA GONZALO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $407.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16202 A NOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ MA CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16157 A NOMBRE DE PEREZ SANCHEZ MA CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16158 A NOMBRE DE MORENO BADILLO PABLO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16159 A NOMBRE DE MORENO BADILLO PABLO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16161 A NOMBRE DE PEREZ SANCHEZ MA CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16162 A NOMBRE DE PEREZ SANCHEZ MA CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16172 A NOMBRE DE GUTIERREZ CUELLAR MARIA HORTENCIA (INGRESO:! $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16173 A NOMBRE DE GONZALEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 01 DE M/ $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16170 A NOMBRE DE ORNELAS SEGURA MA CANDELARIA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16176 A NOMBRE DE LAGUNAS GARCIA AVELINA (INGRESOS DEL DIA 01D $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16187 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON CARDONA FERNANDO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16188 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON CARDONA FERNANDO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16189 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON CARDONA FERNANDO (INGRESOS DE $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16190 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16191 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16181 A NOMBRE DE DE LA ROSA GONZALEZ LEANDRO (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16182 A NOMBRE DE DE LA ROSA GONZALEZ LEANDRO (INGRESOS DEL C $0.00 $0.00 $2,990,712.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100154 01/03/2019 RE_16184 A NOMBRE DE FLORES RAMIREZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 01 DE $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16185 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROCHA LUCIA (INGRESOS DEL DIA 01 D $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16198 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16199 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16201 A NOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ MA CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16287 A NOMBRE DE GALAVIZ MORENO GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16207 A NOMBRE DE GARCIA GUTIERREZ VICTORIA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16204 A NOMBRE DE WALDO CONTRERAS J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16227 A NOMBRE DE FLORES GARCIA LUIS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16239 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16240 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16241 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16291 A NOMBRE DE MAYA ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 01 DE MA $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16271 A NOMBRE DE SILVIA RAMIREZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 01 DE N $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16266 A NOMBRE DE LUCIO ALVAREZ MATEO (INGRESOS DEL DIA 01 DE M $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16267 A NOMBRE DE ESQUIVEL TORRES ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 01 $0.00 $0.00 $2,990,712.21
100154 01/03/2019 RE_16268 A NOMBRE DE TALLER DE SOLDADURA Y PINTURA LUPITOS (INGRE $0.00 $0.00 $2,990,712.21
D00127 04/03/2019 RE_15965 A NOMBRE DE SANCHEZ SILVA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE M $0.00 $321.00 $2,991,033.21
D00127 04/03/2019 RE_15966 A NOMBRE DE SEGURA SANCHEZ J.JESUS (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $321.00 $2,991,354.21
D00127 04/03/2019 RE_15967 A NOMBRE DE GOMEZ ROSAS JUAN MANUEL (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,517.00 $2,992,871.21
D00127 04/03/2019 RE_15968 A NOMBRE DE ZAVALA TORRES HERMELINDA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,571.00 $2,994,442.21
D00127 04/03/2019 RE_15969 A NOMBRE DE BARCENAS GOMEZ GUILLERMO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $2,994,611.21
D00127 04/03/2019 RE_15970 A NOMBRE DE SEGURA GOMEZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $169.00 $2,994,780.21
D00127 04/03/2019 RE_15974 A NOMBRE DE DRITRITT BAYLON RUBEN APOLONIO (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $2,995,101.21
D00127 04/03/2019 RE_15975 A NOMBRE DE TORRES MARTINEZ J.MARCOS (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $321.00 $2,995,422.21
D00127 04/03/2019 RE_15976 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $2,995,743.21
D00127 04/03/2019 RE_15977 A NOMBRE DE CASTILLO BECERRA JUAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE $0.00 $321.00 $2,996,064.21
D00127 04/03/2019 RE_15978 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GONZALEZ APOLINAR (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $2,996,233.21
D00127 04/03/2019 RE_15979 A NOMBRE DE MARIA BELEM VELAZQUEZ PALOMINO (INGRESOS DI $0.00 $264.00 $2,996,497.21
D00127 04/03/2019 RE_15982 A NOMBRE DE ZACARIAS HURTA ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 04 | $0.00 $169.00 $2,996,666.21
D00127 04/03/2019 RE_15987 A NOMBRE DE MUNIZ PINA J ASCENCCION (INGRESOS DEL DIA 04 [ $0.00 $1,772.00 $2,998,438.21
D00127 04/03/2019 RE_15988 A NOMBRE DE RODRIGUEZ PEREZ LIBORIO (INGRESOS DEL DIA 04 $0.00 $321.00 $2,998,759.21
D00127 04/03/2019 RE_15991 A NOMBRE DE RICO MARTINEZ NESTOR DAVID (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $2,999,080.21
D00127 04/03/2019 RE_15992 A NOMBRE DE VELAZQUEZ PALOMINO BALBINA (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $2,999,401.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00127 04/03/2019 RE_15993 A NOMBRE DE GRIMALDO GONZALEZ RODOLFO (INGRESOS DEL DI. $0.00 $321.00 $2,999,722.21
D00127 04/03/2019 RE_15994 A NOMBRE DE GRIMALDO GONZALEZ RODOLFO (INGRESOS DEL DI, $0.00 $321.00 $3,000,043.21
D00127 04/03/2019 RE_15995 A NOMBRE DE GRIMALDO GONZALEZ OLIVIA BENITA (INGRESOS DE $0.00 $643.00 $3,000,686.21
D00127 04/03/2019 RE_15999 A NOMBRE DE CARRILLO ESTRADA ELSA ELIZABETH (INGRESOS Dt $0.00 $643.00 $3,001,329.21
D00127 04/03/2019 RE_16000 A NOMBRE DE MARTINEZ FLORES JOSE DE JESUS (INGRESOS DEL $0.00 $643.00 $3,001,972.21
D00127 04/03/2019 RE_16003 A NOMBRE DE ORTA SEGURA LEOPOLDO (INGRESOS DEL DIA 04 DI $0.00 $322.00 $3,002,294.21
D00127 04/03/2019 RE_16007 A NOMBRE DE ORTA LUNA NOE (INGRESOS DEL DIA 04 DE MARZO | $0.00 $1,237.00 $3,003,531.21
D00127 04/03/2019 RE_16008 A NOMBRE DE ESPINOZA OLIVA MA.DOLORES (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $643.00 $3,004,174.21
D00127 04/03/2019 RE_16009 A NOMBRE DE SALCEDO RODRIGUEZ AMALIA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $169.00 $3,004,343.21
D00127 04/03/2019 RE_16015 A NOMBRE DE PENA GARCIA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 04 DE MA $0.00 $1,772.00 $3,006,115.21
D00127 04/03/2019 RE_16017 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,006,436.21
D00127 04/03/2019 RE_16018 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,006,757.21
D00127 04/03/2019 RE_16019 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,007,078.21
D00127 04/03/2019 RE_16020 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,007,399.21
D00127 04/03/2019 RE_16022 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,007,720.21
D00127 04/03/2019 RE_16023 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,008,041.21
D00127 04/03/2019 RE_16025 A NOMBRE DE ANGUIANO ARREDONDO LUIS (INGRESOS DEL DIA 0- $0.00 $169.00 $3,008,210.21
D00127 04/03/2019 RE_16026 A NOMBRE DE ANGUIANO ARREDONDO LUIS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $321.00 $3,008,531.21
D00127 04/03/2019 RE_16035 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,008,852.21
D00127 04/03/2019 RE_16039 A NOMBRE DE PEREZ VALENCIA FERMIN Y LOPEZ GUERRERO YOL/ $0.00 $321.00 $3,009,173.21
D00127 04/03/2019 RE_16040 A NOMBRE DE RODRIGUEZ OCAMPO MA. DEL SOCORRO (INGRESO $0.00 $321.00 $3,009,494.21
D00127 04/03/2019 RE_16041 A NOMBRE DE MOLINA MARTINEZ JOSE INES (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $321.00 $3,009,815.21
D00127 04/03/2019 RE_16046 A NOMBRE DE ORDONEZ QUINTO HERADIA ELIZABETH (INGRESOS $0.00 $321.00 $3,010,136.21
D00127 04/03/2019 RE_16047 A NOMBRE DE GUERRA DIAZ OTILIA ELIZABETH (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $3,010,457.21
D00127 04/03/2019 RE_16050 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $2,004.00 $3,012,461.21
D00127 04/03/2019 RE_16051 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,012,782.21
D00128 05/03/2019 RE_16068 A NOMBRE DE TORRES MOLINA MARCOS (INGRESOS DEL DIA 05D $0.00 $643.00 $3,013,425.21
D00128 05/03/2019 RE_16069 A NOMBRE DE TORRES SANCHEZ NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $643.00 $3,014,068.21
D00128 05/03/2019 RE_16070 A NOMBRE DE GUERRERO IBARRA ELISEO (INGRESOS DEL DIA 05 [ $0.00 $643.00 $3,014,711.21
D00128 05/03/2019 RE_16071 A NOMBRE DE ESTRADA RODRIGUEZ J.BELEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $3,014,880.21
D00128 05/03/2019 RE_16072 A NOMBRE DE ESTRADA SEGURA JORGE LUIS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,015,201.21
D00128 05/03/2019 RE_16073 A NOMBRE DE NINO RAMIREZ PABLO (INGRESOS DEL DIA 05 DE MA $0.00 $321.00 $3,015,522.21
D00128 05/03/2019 RE_16074 A NOMBRE DE TORRES LEYVA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 05 DE MV $0.00 $1,772.00 $3,017,294.21
D00128 05/03/2019 RE_16075 A NOMBRE DE MENDEZ HERNANDEZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,517.00 $3,018,811.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00128 05/03/2019 RE_16062 A NOMBRE DE LEYJA GUERERRO LETICIA (INGRESOS DEL DIA 05 DI $0.00 $321.00 $3,019,132.21
D00128 05/03/2019 RE_16066 A NOMBRE DE IVON DELGADO J ASCENCION (INGRESOS DEL DIA G $0.00 $321.00 $3,019,453.21
D00128 05/03/2019 RE_16078 A NOMBRE DE GARCIA SILVA ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 05 DE M $0.00 $321.00 $3,019,774.21
D00128 05/03/2019 RE_16080 A NOMBRE DE SILVA PONCE BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 05 DE M $0.00 $321.00 $3,020,095.21
D00128 05/03/2019 RE_16084 A NOMBRE DE CONTRERAS RODRIGUEZ ANGEL (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $3,020,264.21
D00128 05/03/2019 RE_16099 A NOMBRE DE GONZALEZ GALAN RUBEN MAURICIO (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,020,585.21
D00128 05/03/2019 RE_16100 A NOMBRE DE MORA MARTINEZ ELENA OLIMPIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $321.00 $3,020,906.21
D00128 05/03/2019 RE_16101 A NOMBRE DE MORA MARTINEZ ELENA OLIMPIA (INGRESOS DEL DI $0.00 $321.00 $3,021,227.21
D00128 05/03/2019 RE_16103 A NOMBRE DE TORRES GOMEZ ALONSO (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $321.00 $3,021,548.21
D00128 05/03/2019 RE_16104 A NOMBRE DE FERNANDEZ DIAZ GUSTAVO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $321.00 $3,021,869.21
D00128 05/03/2019 RE_16106 A NOMBRE DE HERNANDEZ ROSAS EZEQUIEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $3,022,038.21
D00128 05/03/2019 RE_16109 A NOMBRE DE ROMERO COLUNGA FLORENTINO (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $3,022,207.21
D00128 05/03/2019 RE_16110 A NOMBRE DE MAYA AGUILAR NESTOR (INGRESOS DEL DIA 05 DE © $0.00 $321.00 $3,022,528.21
D00128 05/03/2019 RE_16111 A NOMBRE DE AUDELIA SEGURA SEGURA (INGRESOS DEL DIA 05 D $0.00 $176.00 $3,022,704.21
D00128 05/03/2019 RE_16113 A NOMBRE DE ROSAS JASSO EPIFANIA (INGRESOS DEL DIA 05 DE ! $0.00 $169.00 $3,022,873.21
D00128 05/03/2019 RE_16114 A NOMBRE DE CAMACHO GONZALEZ FELIX (INGRESOS DEL DIA 05 | $0.00 $169.00 $3,023,042.21
D00128 05/03/2019 RE_16121 ANOMBRE DE ANGUIANO RIVERA MARCOS (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $321.00 $3,023,363.21
D00128 05/03/2019 RE_16127 A NOMBRE DE ARRIAGA ARREDONDO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $3,023,532.21
D00128 05/03/2019 RE_16134 A NOMBRE DE LARA RODRIGUEZ MARCELINA (INGRESOS DEL DIA ( $0.00 $1,620.00 $3,025,152.21
D00128 05/03/2019 RE_16136 A NOMBRE DE SEGURA RODRIGUEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,025,473.21
D00128 05/03/2019 RE_16138 A NOMBRE DE DANIEL MARTINEZ ORTIZ (INGRESOS DEL DIA 05 DE $0.00 $44.00 $3,025,517.21
D00128 05/03/2019 RE_16140 A NOMBRE DE SEGURA TERAN JUAN (INGRESOS DEL DIA 05 DE MA $0.00 $321.00 $3,025,838.21
D00128 05/03/2019 RE_16142 A NOMBRE DE GONZALEZ ALMENDAREZ ADRIAN (INGRESOS DEL D $0.00 $169.00 $3,026,007.21
D00128 05/03/2019 RE_16144 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,391.00 $3,027,398.21
D00128 05/03/2019 RE_16145 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,391.00 $3,028,789.21
D00128 05/03/2019 RE_16146 A NOMBRE DE RODRIGUEZ CEBRIAN FRANCISCO (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $3,028,958.21
D00128 05/03/2019 RE_16148 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SOTO EDMUNDO (INGRESOS DEL DIA 0! $0.00 $321.00 $3,029,279.21
D00128 05/03/2019 RE_16153 A NOMBRE DE ROCHA DONJUAN CUBERTO (INGRESOS DEL DIA 05 $0.00 $169.00 $3,029,448.21
D00129 06/03/2019 RE_16157 A NOMBRE DE PEREZ SANCHEZ MA CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,029,769.21
D00129 06/03/2019 RE_16158 A NOMBRE DE MORENO BADILLO PABLO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $321.00 $3,030,090.21
D00129 06/03/2019 RE_16159 A NOMBRE DE MORENO BADILLO PABLO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $321.00 $3,030,411.21
D00129 06/03/2019 RE_16161 A NOMBRE DE PEREZ SANCHEZ MA CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,030,732.21
D00129 06/03/2019 RE_16162 A NOMBRE DE PEREZ SANCHEZ MA CONCEPCION (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,031,053.21
D00129 06/03/2019 RE_16170 A NOMBRE DE ORNELAS SEGURA MA CANDELARIA (INGRESOS DEL $0.00 $169.00 $3,031,222.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00129 06/03/2019 RE_16172 ANOMBRE DE GUTIERREZ CUELLAR MARIA HORTENCIA (INGRESO: $0.00 $1,772.00 $3,032,994.21
D00129 06/03/2019 RE_16173 A NOMBRE DE GONZALEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 06 DE M/ $0.00 $321.00 $3,033,315.21
D00129 06/03/2019 RE_16176 A NOMBRE DE LAGUNAS GARCIA AVELINA (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $169.00 $3,033,484.21
D00129 06/03/2019 RE_16181 A NOMBRE DE DE LA ROSA GONZALEZ LEANDRO (INGRESOS DEL C $0.00 $321.00 $3,033,805.21
D00129 06/03/2019 RE_16182 A NOMBRE DE DE LA ROSA GONZALEZ LEANDRO (INGRESOS DELC $0.00 $321.00 $3,034,126.21
D00129 06/03/2019 RE_16184 A NOMBRE DE FLORES RAMIREZ ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 06 DE $0.00 $1,772.00 $3,035,898.21
D00129 06/03/2019 RE_16185 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ROCHA LUCIA (INGRESOS DEL DIA 06 D $0.00 $643.00 $3,036,541.21
D00129 06/03/2019 RE_16187 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON CARDONA FERNANDO (INGRESOS DE $0.00 $169.00 $3,036,710.21
D00129 06/03/2019 RE_16188 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON CARDONA FERNANDO (INGRESOS DE $0.00 $169.00 $3,036,879.21
D00129 06/03/2019 RE_16189 A NOMBRE DE DIAZ DE LEON CARDONA FERNANDO (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,037,200.21
D00129 06/03/2019 RE_16190 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,037,521.21
D00129 06/03/2019 RE_16191 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $945.00 $3,038,466.21
D00129 06/03/2019 RE_16198 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,039,302.21
D00129 06/03/2019 RE_16199 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,040,138.21
D00129 06/03/2019 RE_16201 A NOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ MA CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $321.00 $3,040,459.21
D00129 06/03/2019 RE_16202 A NOMBRE DE ANGUIANO MENDEZ MA CARMEN (INGRESOS DEL DI $0.00 $321.00 $3,040,780.21
D00129 06/03/2019 RE_16207 A NOMBRE DE GARCIA GUTIERREZ VICTORIA (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $1,620.00 $3,042,400.21
D00129 06/03/2019 RE_16227 A NOMBRE DE FLORES GARCIA LUIS JAVIER (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $321.00 $3,042,721.21
D00129 06/03/2019 RE_16204 A NOMBRE DE WALDO CONTRERAS J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,043,042.21
D00129 06/03/2019 RE_16239 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,043,878.21
D00129 06/03/2019 RE_16240 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,044,714.21
D00129 06/03/2019 RE_16241 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,045,550.21
D00129 06/03/2019 RE_16266 A NOMBRE DE LUCIO ALVAREZ MATEO (INGRESOS DEL DIA 06 DE MV $0.00 $321.00 $3,045,871.21
D00129 06/03/2019 RE_16267 A NOMBRE DE ESQUIVEL TORRES ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 06 $0.00 $169.00 $3,046,040.21
D00129 06/03/2019 RE_16268 A NOMBRE DE TALLER DE SOLDADURA Y PINTURA LUPITOS (INGRE $0.00 $0.00 $3,046,040.21
D00129 06/03/2019 RE_16271 A NOMBRE DE SILVIA RAMIREZ RAMON (INGRESOS DEL DIA 06 DE N $0.00 $321.00 $3,046,361.21
D00129 06/03/2019 RE_16287 A NOMBRE DE GALAVIZ MORENO GUADALUPE (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,046,682.21
D00129 06/03/2019 RE_16291 A NOMBRE DE MAYA ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 06 DE MA $0.00 $945.00 $3,047,627.21
D00130 07/03/2019 RE_16352 A NOMBRE DE ROCHA CASTILLO GERONIMO (INGRESOS DEL DIA 0} $0.00 $321.00 $3,047,948.21
D00130 07/03/2019 RE_16358 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,048,269.21
D00130 07/03/2019 RE_16371 ANOMBRE DE RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR (INGRESOS DEL DIA O’ $0.00 $321.00 $3,048,590.21
D00130 07/03/2019 RE_16372 A NOMBRE DE RAMIREZ RODRIGUEZ OSCAR (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $321.00 $3,048,911.21
D00130 07/03/2019 RE_16373 A NOMBRE DE MUNIZ SANDOVAL TERESITA DE JESUS (INGRESOS [ $0.00 $1,517.00 $3,050,428.21
D00130 07/03/2019 RE_16382 A NOMBRE DE ALMAGUER CANO RAMON (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $321.00 $3,050,749.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00130 07/03/2019 RE_16383 A NOMBRE DE ALMAGUER CANO RAMON (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $321.00 $3,051,070.21
D00130 07/03/2019 RE_16377 A NOMBRE DE CAPETILLO MARTINEZ SIMON (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $169.00 $3,051,239.21
D00130 07/03/2019 RE_16300 A NOMBRE DE COLUNGA SEGURA ROQUE (INGRESOS DEL DIA 07 C $0.00 $169.00 $3,051,408.21
D00130 07/03/2019 RE_16305 A NOMBRE DE LARA MARTINEZ ENEDINA (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $1,772.00 $3,053,180.21
D00130 07/03/2019 RE_16307 A NOMBRE DE GOVEA DE LOS RIOS HECTOR JHONATAN (INGRESO. $0.00 $321.00 $3,053,501.21
D00130 07/03/2019 RE_16310 A NOMBRE DE SEGURA LARA JUAN (INGRESOS DEL DIA 07 DE MAR $0.00 $321.00 $3,053,822.21
D00130 07/03/2019 RE_16313 A NOMBRE DE SEGURA PADRON ANACLETO (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $321.00 $3,054,143.21
D00130 07/03/2019 RE_16314 A NOMBRE DE JASSO CASTILLO GENARO (INGRESOS DEL DIA 07 D $0.00 $321.00 $3,054,464.21
D00130 07/03/2019 RE_16322 A NOMBRE DE ZACARIAS SEGURA ROMAN (INGRESOS DEL DIA 07 L $0.00 $1,772.00 $3,056,236.21
D00130 07/03/2019 RE_16325 A NOMBRE DE AGUILAR BECERRIL GERARDO ALBERTO (INGRESOS $0.00 $321.00 $3,056,557.21
D00130 07/03/2019 RE_16328 A NOMBRE DE GALVAN BAUTISTA LAURA ELENA (INGRESOS DEL DI $0.00 $321.00 $3,056,878.21
D00130 07/03/2019 RE_16329 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA ROSA ELENA (INGRESOS DEL DI, $0.00 $321.00 $3,057,199.21
D00130 07/03/2019 RE_16330 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,391.00 $3,058,590.21
D00130 07/03/2019 RE_16331 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $2,004.00 $3,060,594.21
D00130 07/03/2019 RE_16337 A NOMBRE DE MORENO PINA J. CARMEN (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $321.00 $3,060,915.21
D00130 07/03/2019 RE_16339 A NOMBRE DE SEGURA FLORES J CRAMEN (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $321.00 $3,061,236.21
D00130 07/03/2019 RE_16345 A NOMBRE DE SEGURA SANCHEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,061,557.21
D00130 07/03/2019 RE_16348 A NOMBRE DE GAMA PINA MARIA FELIX ROSALINA (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,061,878.21
D00130 07/03/2019 RE_16350 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,062,199.21
D00131 08/03/2019 RE_16399 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,062,520.21
D00131 08/03/2019 RE_16400 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,062,841.21
D00131 08/03/2019 RE_16401 A NOMBRE DE PANTOJA RUIZ J.JESUS Y PANTOJA ALVARADO AZUC $0.00 $169.00 $3,063,010.21
D00131 08/03/2019 RE_16402 A NOMBRE DE FLORES SEGURA J.CARMEN (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $321.00 $3,063,331.21
D00131 08/03/2019 RE_16405 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,391.00 $3,064,722.21
D00131 08/03/2019 RE_16407 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,065,558.21
D00131 08/03/2019 RE_16409 A NOMBRE DE MARTINEZ AYALA EUSEBIO (INGRESOS DEL DIA 08 D $0.00 $321.00 $3,065,879.21
D00131 08/03/2019 RE_16412 A NOMBRE DE VELASQUEZ RAMIREZ AQUILEO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,066,200.21
D00131 08/03/2019 RE_16413 A NOMBRE DE ROSAS CASTILLO ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $793.00 $3,066,993.21
D00131 08/03/2019 RE_16418 A NOMBRE DE MOLINA TORRES ANGEL (INGRESOS DEL DIA 08 DE M $0.00 $169.00 $3,067,162.21
D00131 08/03/2019 RE_16419 A NOMBRE DE ARRIAGA LOREDO J CLEOFAS (INGRESOS DEL DIA 0 $0.00 $321.00 $3,067,483.21
D00131 08/03/2019 RE_16420 A NOMBRE DE ROCHA CERVANTES JOHANA ALEJANDRA (INGRESO $0.00 $321.00 $3,067,804.21
D00131 08/03/2019 RE_16422 A NOMBRE DE ORDAZ ONTIVEROS JOSE JUAN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,068,125.21
D00131 08/03/2019 RE_16424 A NOMBRE DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI (INGR $0.00 $0.00  $3,068,125.21
D00131 08/03/2019 RE_16425 A NOMBRE DE GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI (INGR $0.00 $0.00 $3,068,125.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00131 08/03/2019 RE_16426 A NOMBRE DE ORTA PADRON MA IGNACIA (INGRESOS DEL DIA 08 C $0.00 $321.00 $3,068,446.21
D00131 08/03/2019 RE_16441 A NOMBRE DE MARTINEZ BARCENAS HERMELINDA (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,068,767.21
D00131 08/03/2019 RE_16443 A NOMBRE DE OLAIS GOVEA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $321.00 $3,069,088.21
D00131 08/03/2019 RE_16444 A NOMBRE DE RODRIGUEZ SEGURA J INES (INGRESOS DEL DIA 08 $0.00 $321.00 $3,069,409.21
D00131 08/03/2019 RE_16445 A NOMBRE DE MORAN CRUZ EUGENIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE MV $0.00 $169.00 $3,069,578.21
D00131 08/03/2019 RE_16449 A NOMBRE DE RIVERA GUERRERO JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $643.00 $3,070,221.21
D00131 08/03/2019 RE_16452 A NOMBRE DE GALAVIZ BAEZ ELVIRA (INGRESOS DEL DIA 08 DE M/ $0.00 $321.00 $3,070,542.21
D00131 08/03/2019 RE_16458 A NOMBRE DE ORNELAS CAMACHO EMILIO (INGRESOS DEL DIA 08 | $0.00 $321.00 $3,070,863.21
D00131 08/03/2019 RE_16459 A NOMBRE DE RICO VELAZQUEZ JOSE CRUZ (INGRESOS DEL DIA 0i $0.00 $169.00 $3,071,032.21
D00133 11/03/2019 RE_16470 A NOMBRE DE CLETO DOMINGUEZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 11| $0.00 $793.00 $3,071,825.21
D00133 11/03/2019 RE_16471 ANOMBRE DE ALFARO CARDOSO MA DEL CARMEN (INGRESOS DEI $0.00 $321.00 $3,072,146.21
D00133 11/03/2019 RE_16474 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,072,982.21
D00133 11/03/2019 RE_16476 A NOMBRE DE SEGURA AVALOS POLICARPO (INGRESOS DEL DIA 1- $0.00 $321.00 $3,073,303.21
D00133 11/03/2019 RE_16478 A NOMBRE DE ARRIAGA AVILA JUANA (INGRESOS DEL DIA 11 DE M/ $0.00 $491.00 $3,073,794.21
D00133 11/03/2019 RE_16498 A NOMBRE DE RAMON GRIMALDO SILVA (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $44.00 $3,073,838.21
D00133 11/03/2019 RE_16499 A NOMBRE DE MA DEL ROSARIO ROBLEDO RODRIGUEZ (INGRESO¢ $0.00 $44.00 $3,073,882.21
D00133 11/03/2019 RE_16503 A NOMBRE DE CAMACHO NIETO FRANCISCO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,620.00 $3,075,502.21
D00133 11/03/2019 RE_16504 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,076,338.21
D00133 11/03/2019 RE_16505 A NOMBRE DE FLORES AGUILAR GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $169.00 $3,076,507.21
D00133 11/03/2019 RE_16508 A NOMBRE DE HERNANDEZ MONTOYA ESTHER CRISTINA (INGRES! $0.00 $321.00 $3,076,828.21
D00133 11/03/2019 RE_16509 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,077,149.21
D00133 11/03/2019 RE_16516 A NOMBRE DE OLIVA PEREZ PASCUAL (INGRESOS DEL DIA 11 DEM $0.00 $169.00 $3,077,318.21
D00133 11/03/2019 RE_16519 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,077,639.21
D00133 11/03/2019 RE_16522 A NOMBRE DE HERNANDEZ JASSO MARTHA ALICIA (INGRESOS DEL $0.00 $643.00 $3,078,282.21
D00133 11/03/2019 RE_16525 A NOMBRE DE PUENTE MEZA GERARDO IGNACIO (INGRESOS DEL [ $0.00 $321.00 $3,078,603.21
D00133 11/03/2019 RE_16526 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,078,924.21
D00133 11/03/2019 RE_16527 A NOMBRE DE ZARAGOZA MORALES GUILLERMO (INGRESOS DEL C $0.00 $169.00 $3,079,093.21
D00133 11/03/2019 RE_16533 A NOMBRE DE RIVAS ROMO TERESA (INGRESOS DEL DIA 11 DE MA $0.00 $945.00 $3,080,038.21
D00133 11/03/2019 RE_16534 A NOMBRE DE MORA RIVAS RAMON (INGRESOS DEL DIA 11 DE MAF $0.00 $643.00 $3,080,681.21
D00133 11/03/2019 RE_16536 A NOMBRE DE SEGURA COLUNGA MA.GUADALUPE (INGRESOS DEL $0.00 $1,772.00 $3,082,453.21
D00133 11/03/2019 RE_16537 A NOMBRE DE AVALOS ROSAS LUIS (INGRESOS DEL DIA 11 DE MAR $0.00 $945.00 $3,083,398.21
D00133 11/03/2019 RE_16542 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $321.00 $3,083,719.21
D00133 11/03/2019 RE_16543 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $321.00 $3,084,040.21
D00133 11/03/2019 RE_16544 A NOMBRE DE GONZALEZ ORTA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $321.00 $3,084,361.21
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00133 11/03/2019 RE_16549 A NOMBRE DE BRIONES BELTRAN MANUEL (INGRESOS DEL DIA 11| $0.00 $321.00 $3,084,682.21
D00133 11/03/2019 RE_16552 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,085,003.21
D00133 11/03/2019 RE_16558 A NOMBRE DE ALARCON AGUILAR MARIANO (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $1,772.00 $3,086,775.21
D00133 11/03/2019 RE_16581 A NOMBRE DE GRUPO AVICOLA DEL CENTRO S.DE P.R.DE R.L. (ING $0.00 $45,469.56 $3,132,244.77
D00133 11/03/2019 RE_16582 A NOMBRE DE JAIME OLIVA RUBIN DE CELIS (INGRESOS DEL DIA 11 $0.00 $5,226.00 $3,137,470.77
D00133 11/03/2019 DIFERENCIA EN DEPOSITO DE LOS INGRESOS DEL DIA 13 DE MARZO DEL 201¢ $0.00 $0.20 $3,137,470.97
D00132 12/03/2019 RE_16664 A NOMBRE DE CERVANTES CEBRIAN MAXIMINO (INGRESOS DEL DL $0.00 $169.00 $3,137,639.97
D00132 12/03/2019 RE_16652 A NOMBRE DE GUTIERREZ GOMEZ JORGE (INGRESOS DEL DIA 12 L $0.00 $321.00 $3,137,960.97
D00132 12/03/2019 RE_16654 A NOMBRE DE RUBEN RODRIGUEZ JASSO (INGRESOS DEL DIA12C $0.00 $0.00 $3,137,960.97
D00132 12/03/2019 RE_16656 A NOMBRE DE ROCHA AVALOS J ANASTACIO (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $643.00 $3,138,603.97
D00132 12/03/2019 RE_16660 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,138,924.97
D00132 12/03/2019 RE_16661 A NOMBRE DE ROCHA GONZALEZ JULIAN (INGRESOS DEL DIA 12 DI $0.00 $321.00 $3,139,245.97
D00132 12/03/2019 RE_16587 A NOMBRE DE LOPEZ LEIVA LEOBARDO (INGRESOS DEL DIA 12 DE | $0.00 $321.00 $3,139,566.97
D00132 12/03/2019 RE_16591 A NOMBRE DE MOLINA ORTA PRISILIANO (INGRESOS DEL DIA 12 DE $0.00 $1,772.00 $3,141,338.97
D00132 12/03/2019 RE_16599 A NOMBRE DE CASTILLO GALLEGOS JUAN (INGRESOS DEL DIA12C $0.00 $169.00 $3,141,507.97
D00132 12/03/2019 RE_16601 A NOMBRE DE VELAZQUEZ PALOMINO MARGARITO (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,141,828.97
D00132 12/03/2019 RE_16604 A NOMBRE DE TRISTAN RIVERA CRECENCIO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $169.00 $3,141,997.97
D00132 12/03/2019 RE_16606 A NOMBRE DE IBARRA GONZALEZ TORIBIO (INGRESOS DEL DIA 12| $0.00 $169.00 $3,142,166.97
D00132 12/03/2019 RE_16624 A NOMBRE DE MUNIZ GALICIA MA.TRINIDAD (INGRESOS DEL DIA 12 $0.00 $491.00 $3,142,657.97
D00132 12/03/2019 RE_16630 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,143,493.97
D00132 12/03/2019 RE_16631 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $2,649.00 $3,146,142.97
D00132 12/03/2019 RE_16632 A NOMBRE DE JASSO CRUZ OTILIO (INGRESOS DEL DIA 12 DE MAR! $0.00 $321.00 $3,146,463.97
D00132 12/03/2019 RE_16639 A NOMBRE DE SEGURA JUAN. (INGRESOS DEL DIA 12 DE MARZO DI $0.00 $169.00 $3,146,632.97
D00132 12/03/2019 RE_16641 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,391.00 $3,148,023.97
D00132 12/03/2019 RE_16642 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $1,391.00 $3,149,414.97
D00134 13/03/2019 RE_16671 A NOMBRE DE MARTINEZ GARCIA HERCULANO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,149,735.97
D00134 13/03/2019 RE_16683 A NOMBRE DE RAMIREZ SANTILLAN ERASMO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,772.00 $3,151,507.97
D00134 13/03/2019 RE_16684 A NOMBRE DE CASTILLO LOZANO SABINO (INGRESOS DEL DIA 13 D $0.00 $169.00 $3,151,676.97
D00134 13/03/2019 RE_16685 A NOMBRE DE MARTINEZ MENDOZA MA MARCELINA (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,151,997.97
D00134 13/03/2019 RE_16692 A NOMBRE DE MONTENEGRO AGUIRRE ROSA HILDA (INGRESOS Dt $0.00 $1,772.00 $3,153,769.97
D00134 13/03/2019 RE_16693 A NOMBRE DE RUIZ IVAN CRUZ (INGRESOS DEL DIA 13 DE FEBRER( $0.00 $321.00 $3,154,090.97
D00134 13/03/2019 RE_16696 A NOMBRE DE CEDILLO NINO J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $169.00 $3,154,259.97
D00134 13/03/2019 RE_16697 A NOMBRE DE CEDILLO NINO J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 13 DE $0.00 $321.00 $3,154,580.97
D00134 13/03/2019 RE_16698 A NOMBRE DE TORRES GOMEZ CRESENCIANO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $3,154,749.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00134 13/03/2019 RE_16700 A NOMBRE DE DESARROLLO LOGISTIK, S.A. DE C.V. - (INGRESOS DI $0.00 $4,616.00 $3,159,365.97
D00134 13/03/2019 RE_16701 A NOMBRE DE DESARROLLO LOGISTIK, S.A. DE C.V. - (INGRESOS DI $0.00 $828.00 $3,160,193.97
D00134 13/03/2019 RE_16702 A NOMBRE DE DESARROLLO LOGISTIK, S.A. DE C.V. - (INGRESOS DI $0.00 $26,409.00 $3,186,602.97
D00134 13/03/2019 RE_16703 A NOMBRE DE DESARROLLO LOGISTIK, S.A. DE C.V. - (INGRESOS DI $0.00 $11,969.00 $3,198,571.97
D00134 13/03/2019 RE_16705 A NOMBRE DE NARVAEZ GARCIA JOSE (INGRESOS DEL DIA 13 DE F $0.00 $321.00 $3,198,892.97
D00134 13/03/2019 RE_16706 A NOMBRE DE NARVAEZ GARCIA JOSE (INGRESOS DEL DIA 13 DE F $0.00 $321.00 $3,199,213.97
D00134 13/03/2019 RE_16707 A NOMBRE DE CASTANEDA SALAZAR BENITO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $321.00 $3,199,534.97
D00134 13/03/2019 RE_16708 A NOMBRE DE GONZALEZ GARCIA MA MARTA (INGRESOS DEL DIA * $0.00 $169.00 $3,199,703.97
D00134 13/03/2019 RE_16711 A NOMBRE DE GUTIERREZ MORENO JOSE (INGRESOS DEL DIA 13 L $0.00 $491.00 $3,200,194.97
D00134 13/03/2019 RE_16713 A NOMBRE DE ALMENDAREZ CORTEZ DELFINA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $3,200,363.97
D00134 13/03/2019 RE_16719 A NOMBRE DE GUERRERO LEDEZMA PABLO (INGRESOS DEL DIA 1¢& $0.00 $169.00 $3,200,532.97
D00134 13/03/2019 RE_16720 A NOMBRE DE CANO TERAN CRUZ Y/O CANO TERAN CRUZ (INGRE¢ $0.00 $419.00 $3,200,951.97
D00134 13/03/2019 RE_16723 A NOMBRE DE RODRIGUEZ DIAZ KABIR EDUARDO (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,201,787.97
D00134 13/03/2019 RE_16727 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,202,623.97
D00134 13/03/2019 RE_16728 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,203,459.97
D00134 13/03/2019 RE_16729 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $836.00 $3,204,295.97
D00134 13/03/2019 RE_16732 A NOMBRE DE MORA GONZALEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 13 DE F $0.00 $169.00 $3,204,464.97
D00134 13/03/2019 RE_16734 A NOMBRE DE RODRIGUEZ DIAZ KABIR EDUARDO (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,204,785.97
D00135 14/03/2019 RE_16744 A NOMBRE DE GOMEZ CALLEJA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $874.00 $3,205,659.97
D00135 14/03/2019 RE_16756 A NOMBRE DE PEREZ OTERO GERARDO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $321.00 $3,205,980.97
D00135 14/03/2019 RE_16757 A NOMBRE DE PEREZ OTERO GERARDO (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $169.00 $3,206,149.97
D00135 14/03/2019 RE_16759 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,206,470.97
D00135 14/03/2019 RE_16760 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,206,791.97
D00135 14/03/2019 RE_16761 A NOMBRE DE HERRERA HERNANDEZ JOSE JESUS (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,207,112.97
D00135 14/03/2019 RE_16762 A NOMBRE DE RIVERA BARRIENTOS ARTURO (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $321.00 $3,207,433.97
D00135 14/03/2019 RE_16766 A NOMBRE DE BERNARDINA JUAREZ AVALOS (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $44.00 $3,207,477.97
D00135 14/03/2019 RE_16772 A NOMBRE DE MAYA GUTIERREZ TOMAS (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $491.00 $3,207,968.97
D00135 14/03/2019 RE_16774 A NOMBRE DE LAGUNAS MEZA J ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 141 $0.00 $321.00 $3,208,289.97
D00135 14/03/2019 RE_16775 A NOMBRE DE FONSECA AVALOS MA FRANCISCA (INGRESOS DEL $0.00 $491.00 $3,208,780.97
D00135 14/03/2019 RE_16776 A NOMBRE DE MARTINEZ MONTALVO RODOLFO (INGRESOS DEL DI $0.00 $491.00 $3,209,271.97
D00135 14/03/2019 RE_16778 A NOMBRE DE RODRIGUEZ ARGUELLO MA. REYES (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,209,592.97
D00135 14/03/2019 RE_16779 A NOMBRE DE RANGEL IBARRA MARIA CRISTINA (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,209,913.97
D00135 14/03/2019 RE_16784 A NOMBRE DE OLIVA BRIONES ALVARO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ) $0.00 $1,772.00 $3,211,685.97
D00135 14/03/2019 RE_16785 A NOMBRE DE OLIVA BRIONES ALVARO (INGRESOS DEL DIA 14 DE ) $0.00 $1,772.00 $3,213,457.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00135 14/03/2019 RE_16786 A NOMBRE DE ESPINOZA OLIVA MA. ESTELA (INGRESOS DEL DIA 14 $0.00 $1,772.00 $3,215,229.97
D00135 14/03/2019 RE_16787 A NOMBRE DE FONSECA ROSAS CRECENCIANA (INGRESOS DEL DI $0.00 $169.00 $3,215,398.97
D00135 14/03/2019 RE_16790 A NOMBRE DE RAMIREZ SEGURA MARIA PATRICIA (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,215,719.97
D00135 14/03/2019 RE_16793 A NOMBRE DE GOMEZ CALLEJA MARTHA (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $491.00 $3,216,210.97
D00135 14/03/2019 RE_16794 A NOMBRE DE FLORES GONZALEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 14 DE $0.00 $425.00 $3,216,635.97
D00136 15/03/2019 RE_16799 A NOMBRE DE MARTINEZ FLORES VICTOR (INGRESOS DELDIA15C $0.00 $321.00 $3,216,956.97
D00136 15/03/2019 RE_16805 A NOMBRE DE ANGUIANO BARCENAS J CRUZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $916.00 $3,217,872.97
D00136 15/03/2019 RE_16806 A NOMBRE DE ANGUIANO BARCENAS J CRUZ (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $169.00 $3,218,041.97
D00136 15/03/2019 RE_16802 A NOMBRE DE OSCAR ADAN MORENO GASPAR (INGRESOS DEL DI $0.00 $132.00 $3,218,173.97
D00136 15/03/2019 RE_16809 A NOMBRE DE RAMIREZ HERNANDEZ IGNACIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,772.00 $3,219,945.97
D00136 15/03/2019 RE_16811 ANOMBRE DE VALDEZ ALMENDAREZ MA TERESA (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $3,220,114.97
D00136 15/03/2019 RE_16819 A NOMBRE DE FLORES SEGURA PEDRO (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $1,237.00 $3,221,351.97
D00136 15/03/2019 RE_16820 A NOMBRE DE ROMERO CEBRIAN CRISTOBAL (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $3,221,520.97
D00136 15/03/2019 RE_16821 A NOMBRE DE ROMERO MARTINEZ JUAN ANTONIO (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,221,841.97
D00136 15/03/2019 RE_16817 A NOMBRE DE MUNIZ CONTRERAS JOSE LUIS (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,222,162.97
D00136 15/03/2019 RE_16826 A NOMBRE DE MARTINEZ DE FLORES ANA MARIA Y/O MTZ ANITA (IN $0.00 $169.00 $3,222,331.97
D00136 15/03/2019 RE_16829 A NOMBRE DE MARTINEZ DE GONZALEZ EVA (INGRESOS DEL DIA 1: $0.00 $169.00 $3,222,500.97
D00136 15/03/2019 RE_16834 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,222,821.97
D00136 15/03/2019 RE_16835 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,223,142.97
D00136 15/03/2019 RE_16836 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,223,463.97
D00136 15/03/2019 RE_16838 A NOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $321.00 $3,223,784.97
D00136 15/03/2019 RE_16839 A NOMBRE DE CADENA COMERCIAL OXXO, S.A DE C.V. (INGRESOS $0.00 $321.00 $3,224,105.97
D00136 15/03/2019 RE_16841 A NOMBRE DE TRISTAN GONZALEZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI. $0.00 $321.00 $3,224,426.97
D00136 15/03/2019 RE_16844 A NOMBRE DE DIAZ GARCIA ANGEL (INGRESOS DEL DIA 15 DE MAR $0.00 $1,620.00 $3,226,046.97
D00136 15/03/2019 RE_16845 A NOMBRE DE ROCHA ZAMORA J JESUS (INGRESOS DEL DIA 15 DE $0.00 $169.00 $3,226,215.97
D00136 15/03/2019 RE_16847 A NOMBRE DE EJIDO LA NUEVA VENTILLA (INGRESOS DEL DIA 15 Dt $0.00 $321.00 $3,226,536.97
D00136 15/03/2019 RE_16851 A NOMBRE DE RODRIGUEZ GOMEZ ROSA MARIA (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,226,857.97
D00136 15/03/2019 RE_16852 A NOMBRE DE CANCELADA (INGRESOS DEL DIA 15 DE MARZO DEL $0.00 $0.00 $3,226,857.97
D00136 15/03/2019 RE_16855 A NOMBRE DE LUNA HERNANDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $1,772.00 $3,228,629.97
D00136 15/03/2019 RE_16863 A NOMBRE DE JOSUE EMMANUEL ORTA RINCON (INGRESOS DEL D $0.00 $0.00 $3,228,629.97
D00136 15/03/2019 RE_16872 A NOMBRE DE SALAZAR GONZALEZ LAZARA (INGRESOS DEL DIA 1& $0.00 $321.00 $3,228,950.97
D00136 15/03/2019 RE_16873 A NOMBRE DE CHAVEZ MACIAS OSCAR JOSE (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $321.00 $3,229,271.97
D00136 15/03/2019 RE_16866 A NOMBRE DE FLORES RIVERA ANA ELIZABETH (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $3,229,592.97
D00136 15/03/2019 RE_16867 A NOMBRE DE ESPINOZA CERDA GONZALO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $321.00 $3,229,913.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00136 15/03/2019 RE_16868 A NOMBRE DE ESPINOZA CERDA GONZALO (INGRESOS DEL DIA 15 $0.00 $321.00 $3,230,234.97
D00136 15/03/2019 RE_16869 A NOMBRE DE ESPINOZA BRIONES VERONICA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,230,555.97
D00137 19/03/2019 RE_16886 A NOMBRE DE ROSAS ORDAZ GUMERCINDO (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $321.00 $3,230,876.97
D00137 19/03/2019 RE_16887 A NOMBRE DE GOMEZ COLUNGA EMILIANO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $643.00 $3,231,519.97
D00137 19/03/2019 RE_16888 A NOMBRE DE GRIMALDO SAAVEDRA AURELIANO (INGRESOS DEL [ $0.00 $321.00 $3,231,840.97
D00137 19/03/2019 RE_16899 A NOMBRE DE MELENDEZ GONZALEZ MERCEDES (INGRESOS DEL [ $0.00 $321.00 $3,232,161.97
D00137 19/03/2019 RE_16900 A NOMBRE DE RAMIREZ MELENDEZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,232,482.97
D00137 19/03/2019 RE_16905 A NOMBRE DE FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ ALMENDAREZ (INGI $0.00 $132.00 $3,232,614.97
D00137 19/03/2019 RE_16906 A NOMBRE DE MENDOZA CORTEZ MA DE LOURDES (INGRESOS DE! $0.00 $491.00 $3,233,105.97
D00137 19/03/2019 RE_16907 A NOMBRE DE LUNA ARAUJO EVARISTO (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $1,237.00 $3,234,342.97
D00137 19/03/2019 RE_16902 A NOMBRE DE GARCIA AVALOS SANTOS (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $643.00 $3,234,985.97
D00137 19/03/2019 RE_16911 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,235,306.97
D00137 19/03/2019 RE_16912 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,235,627.97
D00137 19/03/2019 RE_16913 A NOMBRE DE RAMIREZ MARTINEZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,235,948.97
D00137 19/03/2019 RE_16925 A NOMBRE DE ROSA LINDA ROCHA ESTRADA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $338.00 $3,236,286.97
D00137 19/03/2019 RE_16926 A NOMBRE DE HERNANDEZ MARTINEZ CANDELARIO (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,236,607.97
D00137 19/03/2019 RE_16927 A NOMBRE DE HERNANDEZ MARTINEZ CANDELARIO (INGRESOS DE $0.00 $321.00 $3,236,928.97
D00137 19/03/2019 RE_16928 A NOMBRE DE MUNIZ MARTINEZ MARIA CONCEPCION DE LA CRUZ $0.00 $321.00 $3,237,249.97
D00137 19/03/2019 RE_16931 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS FRANCISCO (INGRESOS DEI $0.00 $1,772.00 $3,239,021.97
D00137 19/03/2019 RE_16932 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS FRANCISCO (INGRESOS DEI $0.00 $1,772.00 $3,240,793.97
D00137 19/03/2019 RE_16933 A NOMBRE DE MARTINEZ CONTRERAS FRANCISCO (INGRESOS DEI $0.00 $1,772.00 $3,242,565.97
D00137 19/03/2019 RE_16934 A NOMBRE DE VAZQUEZ MUNIZ CARLOTA (INGRESOS DEL DIA 19 DI $0.00 $321.00 $3,242,886.97
D00137 19/03/2019 RE_16937 A NOMBRE DE MUNOZ GONZALEZ ESTEFANA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $169.00 $3,243,055.97
D00137 19/03/2019 RE_16938 A NOMBRE DE MENDEZ CASTRO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $169.00 $3,243,224.97
D00137 19/03/2019 RE_16939 A NOMBRE DE VENANCIO GALLEGOS RAUL (INGRESOS DEL DIA 19| $0.00 $1,680.00 $3,244,904.97
D00137 19/03/2019 RE_16942 A NOMBRE DE MUNIZ ALMANZA OFELIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $169.00 $3,245,073.97
D00137 19/03/2019 RE_16945 A NOMBRE DE EJIDO DE BLEDOS (INGRESOS DEL DIA 19 DE MARZC $0.00 $20,314.00 $3,265,387.97
D00137 19/03/2019 RE_16947 A NOMBRE DE ROCHA ORNELAS JOSE JUVENTINO (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,265,708.97
D00137 19/03/2019 RE_16948 A NOMBRE DE OCHOA ORNELAS MARTIN (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $643.00 $3,266,351.97
D00137 19/03/2019 RE_16949 A NOMBRE DE ROCHA CASTRO LORENZO (INGRESOS DEL DIA 19D $0.00 $169.00 $3,266,520.97
D00137 19/03/2019 RE_16953 A NOMBRE DE BOCANEGRA FLORES GERARDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $3,266,841.97
D00137 19/03/2019 RE_16954 A NOMBRE DE BOCANEGRA FLORES GERARDO (INGRESOS DEL DI/ $0.00 $321.00 $3,267,162.97
D00137 19/03/2019 RE_16955 A NOMBRE DE MEDINA SANCHEZ MA DEL ROCIO (INGRESOS DEL C $0.00 $321.00 $3,267,483.97
D00137 19/03/2019 RE_16957 A NOMBRE DE CEBRIAN MARTINEZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,267,804.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00137 19/03/2019 RE_16958 A NOMBRE DE CEBRIAN MARTINEZ SALVADOR (INGRESOS DEL DIA $0.00 $321.00 $3,268,125.97
D00137 19/03/2019 RE_16960 A NOMBRE DE ALVAREZ GONZALEZ JOSE RAMON (INGRESOS DEL [ $0.00 $321.00 $3,268,446.97
D00137 19/03/2019 RE_16961 A NOMBRE DE ALVAREZ GONZALEZ JOSE RAMON (INGRESOS DEL [ $0.00 $321.00 $3,268,767.97
D00137 19/03/2019 RE_16962 A NOMBRE DE ALVAREZ GONZALEZ JOSE RAMON (INGRESOS DEL [ $0.00 $321.00 $3,269,088.97
D00137 19/03/2019 RE_16963 A NOMBRE DE ROMERO COLUNGA FLORENTINO (INGRESOS DEL DI $0.00 $321.00 $3,269,409.97
D00137 19/03/2019 RE_16964 A NOMBRE DE ORTIZ MENDOZA JUAN (INGRESOS DEL DIA 19 DE M/ $0.00 $643.00 $3,270,052.97
D00137 19/03/2019 RE_16967 A NOMBRE DE RODRIGUEZ TROJAS ELEUTERIO (INGRESOS DEL Dl $0.00 $945.00 $3,270,997.97
D00137 19/03/2019 RE_16970 A NOMBRE DE MARTINEZ HERNANDEZ ROBERTO (INGRESOS DEL [ $0.00 $169.00 $3,271,166.97
D00137 19/03/2019 RE_16973 A NOMBRE DE MENDEZ GONZALEZ RODOLFO (INGRESOS DEL DIA - $0.00 $660.00 $3,271,826.97
D00137 19/03/2019 RE_16976 A NOMBRE DE NINO IBARRA MA CARMEN (INGRESOS DEL DIA 19 Dt $0.00 $169.00 $3,271,995.97
D00137 19/03/2019 RE_16977 A NOMBRE DE SILVIA AGUILAR SALUSTIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $169.00 $3,272,164.97
D00137 19/03/2019 RE_16978 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,272,485.97
D00137 19/03/2019 RE_16979 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- (INGRESOS DEL $0.00 $321.00 $3,272,806.97
D00137 19/03/2019 RE_16982 A NOMBRE DE SILVIA AGUILAR SALUSTIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $321.00 $3,273,127.97
D00137 19/03/2019 RE_16983 A NOMBRE DE ESPINOZA ORTA JOSE GERARDO (INGRESOS DEL DI $0.00 $321.00 $3,273,448.97
D00137 19/03/2019 RE_16984 A NOMBRE DE SALAZAR DE URIBE MA TERESA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $169.00 $3,273,617.97
D00137 19/03/2019 RE_16986 A NOMBRE DE SALAZAR DEL VILLAR MARIANA Y SOLIS BALDERAS L $0.00 $321.00 $3,273,938.97
D00137 19/03/2019 RE_16987 A NOMBRE DE SALAZAR DEL VILLAR MARIANA Y SOLIS BALDERAS L $0.00 $321.00 $3,274,259.97
D00137 19/03/2019 RE_16989 A NOMBRE DE ARREDONDO LAGUNAS JUAN SANTOS (INGRESOS D $0.00 $1,237.00 $3,275,496.97
D00137 19/03/2019 RE_16992 A NOMBRE DE ZARATE LOPEZ MAXIMINO (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $321.00 $3,275,817.97
D00137 19/03/2019 RE_16993 A NOMBRE DE ZARATE ESPINOZA NIVARDO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $321.00 $3,276,138.97
D00137 19/03/2019 RE_16998 A NOMBRE DE RIVERA LEON JAVIER (INGRESOS DEL DIA 19 DE MAF $0.00 $1,772.00 $3,277,910.97
D00137 19/03/2019 RE_16999 A NOMBRE DE LEON DE MORRISON MA SOCORRO (INGRESOS DEL $0.00 $1,620.00 $3,279,530.97
D00137 19/03/2019 RE_17000 A NOMBRE DE RODRIGUEZ IBARRA YOLANDA (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $1,772.00 $3,281,302.97
D00137 19/03/2019 RE_17006 A NOMBRE DE RANGEL CRESPO JOSE JUAN (INGRESOS DEL DIA 1¢ $0.00 $643.00 $3,281,945.97
D00137 19/03/2019 RE_17009 A NOMBRE DE LARA ANGUIANO J JESUS (INGRESOS DEL DIA 19 DE $0.00 $321.00 $3,282,266.97
D00137 19/03/2019 RE_17011 ANOMBRE DE IBARRA BARRIENTOS DIEGO (INGRESOS DEL DIA 19 $0.00 $169.00 $3,282,435.97
D00137 19/03/2019 RE_17016 A NOMBRE DE MENDEZ HERNANDEZ LEONCIO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $1,237.00 $3,283,672.97
100212 19/03/2019 RE_17481 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,283,993.97
100212 19/03/2019 RE_17482 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,284,314.97
100212 19/03/2019 RE_17483 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,284,635.97
100212 19/03/2019 RE_17484 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,284,956.97
100212 19/03/2019 RE_17485 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,285,277.97
100212 19/03/2019 RE_17486 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,285,598.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100212 19/03/2019 RE_17487 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,285,919.97
100212 19/03/2019 RE_17488 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,286,240.97
100212 19/03/2019 RE_17489 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,286,561.97
100212 19/03/2019 RE_17490 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,286,882.97
100212 19/03/2019 RE_17491 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,287,203.97
100212 19/03/2019 RE_17492 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,287,524.97
100212 19/03/2019 RE_17493 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,287,845.97
100212 19/03/2019 RE_17494 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,288,166.97
100212 19/03/2019 RE_17495 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,288,487.97
100212 19/03/2019 RE_17496 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,288,808.97
100212 19/03/2019 RE_17497 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,289,129.97
100212 19/03/2019 RE_17498 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,289,450.97
100212 19/03/2019 RE_17499 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,289,771.97
100212 19/03/2019 RE_17500 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,290,092.97
100212 19/03/2019 RE_17501 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,290,413.97
100212 19/03/2019 RE_17507 A NOMBRE DE HERRERA BARCENAS FORTINO (INGRESOS DEL DIA $0.00 $0.00 $3,290,413.97
100212 19/03/2019 RE_17508 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,291,056.97
100212 19/03/2019 RE_17509 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,291,699.97
100212 19/03/2019 RE_17510 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,292,342.97
100212 19/03/2019 RE_17511 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,292,985.97
100212 19/03/2019 RE_17512 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,293,628.97
100212 19/03/2019 RE_17513 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,294,271.97
100212 19/03/2019 RE_17514 ANOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,294,914.97
100212 19/03/2019 RE_17515 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,295,557.97
100212 19/03/2019 RE_17478 ANOMBRE DE FLORES CASTILLO ANDRES (INGRESOS DEL DIA 19 C $0.00 $0.00 $3,295,557.97
100212 19/03/2019 RE_17479 A NOMBRE DE FLORES SEGURA MARTIN CARLOS (INGRESOS DEL [ $0.00 $0.00 $3,295,557.97
100212 19/03/2019 RE_17504 A NOMBRE DE GAMA PINA MARIA FELIX ROSALINA (INGRESOS DEL $0.00 $0.00 $3,295,557.97
100212 19/03/2019 RE_18038 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,296,200.97
100212 19/03/2019 RE_18039 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,296,843.97
100212 19/03/2019 RE_18040 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,297,486.97
100212 19/03/2019 RE_18041 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,298,129.97
100212 19/03/2019 RE_18042 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $643.00 $3,298,772.97
100212 19/03/2019 RE_18043 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,299,093.97
100212 19/03/2019 RE_18044 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,299,414.97
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2019 al 31/mar./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4100 a la 4199)

Fecha y | 02/sep./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 03:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100212 19/03/2019 RE_18045 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,299,735.97
100212 19/03/2019 RE_18046 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,300,056.97
100212 19/03/2019 RE_18047 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,300,377.97
100212 19/03/2019 RE_18048 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,300,698.97
100212 19/03/2019 RE_18049 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $945.00 $3,301,643.97
100212 19/03/2019 RE_18050 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,301,964.97
100212 19/03/2019 RE_18051 A NOMBRE DE GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL D $0.00 $321.00 $3,302,285.97
